АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2013 года

                                                              № 40
с. Любомировка
	О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, утвержденные Постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.04.2012 г. №20 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Администрацией Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г.        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма с гражданами, состоящими на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и гражданами, проживающими и зарегистрированными в муниципальном жилом помещении» следующее изменение:

- подпункт 7 пункта 2.5 исключить.

2. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» следующие изменения:

а) содержание части 2.4 изложить в следующей редакции: «Муниципальная услуга осуществляется в течение десяти дней со дня регистрации заявления.»;

б) в абзаце пятом части 3.2. слово «Карповского» заменить словом «Любомировского»;

в) в абзаце девятом части 3.2. слова «5 дней» заменить словами «три дня»;

г) абзац девятый части 3.3. изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок исполнения указанной административной процедуры составляет три дня.»;

д) абзац пятый части 3.4. изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок исполнения указанной административной процедуры составляет три дня.»;

е) абзацы шестой – одиннадцатый части 5.7 исключить.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности Главы

Любомировского сельского поселения                                       Т.Н. Герман